

Užsakovas: Lietuvos kariuomenės Karinės oro pajėgos,
[redacted] įmonės kodas 193097172 ,

Rangovas: UAB "Bendra statyba", [redacted]
[redacted] įmonės kodas 304034686. Atsiskaitomoji
sąskaita: LT344010051003409819 Bankas: AB DNB Bankas

Atliktų darbų aktas S002 - A001

Objektas: KOP štabo administracinio pastato 1B2p
sanitarinių patalpų ir koridoriaus paprastojo remonto darbai

2024-10-01 - 2024-10-31

Sąmata: Patalpų nr. 216 ir 220 remontas
Sutartis: PASTATOJŲ REMONTO DARBŲ RANGOS VIEŠOJO
PIRKIMO-PARDAVIMO SUTARTIS

Atlikta darbų už: 8827,12 EUR

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina				Viso
						Darbo jėga	Medžiagos	Mecha-nizmai	
1	N15-332	Inventorinių vamzdinių iki 6m aukščio pastolių įrengimas ir išardymas vidaus apdaidos darbams	100 m2	0,25	1597,183			399,30	399,30
2	R19-49	Praustuvų arba kriauklių nuėmimas	vnt	1	24,400	24,40			24,40
3	R19-50	Klozeto puodų arba pisuarų nuėmimas	vnt	1	24,400	24,40			24,40
4	N46-141	Viensluoksnių tinkuotų medinių pertvarų iš skydų išardymas. Pritaikyta medinių dailylenčių nuardymas nuo sienų ir lubų	100 m2	0,25	975,999	244,00			244,00
5	N46-173	Keraminių plytelių dangos išardymas	100 m2	0,343	975,999	334,77			334,77
6	R13-5	Sienų aptaisymo glazūruotomis plytelėmis išardymas, be plytelių išsaugojimo. Pritaikyta tinko nuo sienų nudaužymas	m2	125,3	9,760	1222,93			1222,93
7	R14-67	Anksčiau dažytų lubų aliejiniiais dažais užterštų riebalais arba suodžiais paviršių nuplovimas	100 m2	0,379	1463,999	554,86			554,86
18	N15P-0206	Lubų vidinių paviršių pagrindo gruntavimas voleliu giliai įsigeriančiais gruntais	100m2	0,4133	273,725	100,85	12,29		113,13
19	N15P-0203	Sienų vidinių paviršių pagrindo gruntavimas voleliu sukibimą gerinančiais gruntais	100m2	1,352	273,725	329,89	40,19		370,08
20	N15-76-2	Sienų vidinių paviršių 10 mm storio viensluksnis tinkas (rankiniu būdu)	100 m2	1,253	1783,025	1834,39	399,74		2234,13
22	N15-169-4	Sienų nutinkuotų "Vetonit" arba aptaisytų gipso kartono plokštėmis pirmas glaistymas "KR" glaistu	100 m2	1,352	598,650	536,07	273,31		809,37
23	N15-169-5	Sienų nutinkuotų "Vetonit" arba aptaisytų gipso kartono plokštėmis sekantis glaistymas "KR" glaistu	100 m2	1,352	568,925	536,07	233,12		769,19
36	R23-60	Statybinių šiukšlių išvežimas 1 km atstumu automobiliais-savivarčiais, pakraunant rankiniu būdu	t	1	177,662	14,31	163,35		177,66
37	R23-66 (K4=19)	Transportuojant statybines šiukšles už kiekvieną papildomą kilometrą pridėti	t	1	16,934			16,93	16,93
Iš viso su netiesioginėmis išlaidomis įrengimai						5756,92	1121,99	416,23	7295,14
Bendra vertė be PVM						5756,92	1121,99	416,23	7295,14
PVM						21%	21%	21%	1531,98
Bendra vertė su PVM						6965,87	1357,61	503,64	8827,12

Darbus pridavė:

Darbus priėmė:
KOP Vadovybės Štabo A4
Logistikos planavimo skyriaus
statybos inžinierius

[redacted] 